



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 213 105
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEGLO HOLDING AS
Forretningsadresse:	7517 HELL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arve Veglo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	604 563	0
Sum inntekter		604 563	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	356 232	114 036
Sum kostnader		356 232	114 036
Driftsresultat		248 331	-114 036
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	222 950	1 126 300
Annen renteinntekt		4 557	147
Sum finansinntekter		227 507	1 126 447
Annen rentekostnad		475 200	5 652
Annen finanskostnad			6 900
Sum finanskostnader		475 200	12 552
Netto finans		-247 693	1 113 895
Ordinært resultat før skattekostnad		638	999 859
Skattekostnad på ordinært resultat	6		1
Ordinært resultat etter skattekostnad		638	999 858
Årsresultat		638	999 858
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	500 000	400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-499 362	599 858
Sum overføringer og disponeringer		638	999 858



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	2 982 124	2 982 124
Lån til foretak i samme konsern	10	6 047 490	6 250 430
Sum finansielle anleggsmidler		9 029 614	9 232 554
Sum anleggsmidler		9 029 614	9 232 554
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	206 716	86 175
Andre fordringer	11	79 242	51 782
Konsernfordringer	10	222 950	1 126 729
Sum fordringer		508 908	1 264 686
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	540 531	97 907
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		540 531	97 907
Sum omløpsmidler		1 049 439	1 362 593
SUM EIENDELER		10 079 053	10 595 147
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	1 130 000	1 130 000
Overkurs	7	4 810 934	4 810 934
Sum innskutt egenkapital		5 940 934	5 940 934



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 591 028	4 090 389
Sum opptjent egenkapital		3 591 028	4 090 389
Sum egenkapital		9 531 962	10 031 323
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 665	105 100
Betalbar skatt			1
Skyldige offentlige avgifter			58 723
Utbytte	7	500 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		28 426	0
Sum kortsiktig gjeld		547 091	563 824
Sum gjeld		547 091	563 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 079 053	10 595 147



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	198 448 376	188 456 951
Annen driftsinntekt	1	2 122 218	1 966 681
Sum inntekter		200 570 594	190 423 632
Kostnader			
Varekostnad		27 102 270	23 744 183
Lønnskostnad	2,3	60 630 012	54 906 045
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 178 820	19 920 736
Annen driftskostnad	2	89 433 386	85 618 413
Sum kostnader		195 344 488	184 189 377
Driftsresultat		5 226 106	6 234 255
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		119 558	34 641
Annen finansinntekt			202
Sum finansinntekter		119 558	34 843
Annen rentekostnad		2 971 373	2 967 535
Annen finanskostnad		78 157	93 108
Sum finanskostnader		3 049 530	3 060 643
Netto finans		-2 929 972	-3 025 800
Ordinært resultat før skattekostnad		2 296 134	3 208 455
Skattekostnad på ordinært resultat	6	510 076	703 409
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 786 058	2 505 046
Årsresultat		1 786 058	2 505 046
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	500 000	400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	1 286 058	2 105 046
Sum overføringer og disponeringer		1 786 058	2 505 046



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	26 460 646	26 539 822
Maskiner og anlegg	4,8,9	52 589 550	65 300 874
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,8	2 558 215	1 575 519
Sum varige driftsmidler		81 608 411	93 416 215
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	10	26 615	639 241
Sum finansielle anleggsmidler		26 615	639 241
Sum anleggsmidler		81 635 026	94 055 456
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	4 299 413	3 538 378
Sum varer		4 299 413	3 538 378
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	26 210 629	30 047 083
Andre fordringer	11	3 341 029	2 234 600
Sum fordringer		29 551 658	32 281 683
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	12 662 356	5 993 774
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 662 356	5 993 774
Sum omløpsmidler		46 513 427	41 813 835
SUM EIENDELER		128 148 453	135 869 291

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	1 130 000	1 130 000
Overkurs	7	4 810 934	4 810 934
Sum innskutt egenkapital		5 940 934	5 940 934
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 623 963	10 337 905
Sum opptjent egenkapital		11 623 963	10 337 905
Sum egenkapital		17 564 897	16 278 839
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 622 104	1 522 221
Sum avsetninger for forpliktelser		1 622 104	1 522 221
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,8,9	70 099 289	82 333 268
Sum annen langsiktig gjeld		70 099 289	82 333 268
Sum langsiktig gjeld		71 721 393	83 855 489
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 742 048	18 078 579
Betalbar skatt	6	410 193	764 145
Skyldige offentlige avgifter		5 862 967	5 669 350
Utbytte	7	500 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		14 346 955	10 822 889
Sum kortsiktig gjeld		38 862 163	35 734 963
Sum gjeld		110 583 556	119 590 452
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 148 453	135 869 291



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Veglo Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Veglo Holding AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å



rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Lars Terje Klæth
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Terje Klæth

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5997-4-208468

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-22 06:44:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VCSJ:08EZ1-2V61C-PPTSJ-HX38M-Y1Z2H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Arsberetning

Virksomhetens art

Veglo Holding AS ble stiftet 20.12.2005. Forvaltning av kapital, kjøp og salg, videreutvikling og utleie av fast eiendom, og tilhørende virksomhet som naturlig faller inn under dette.

Virksomheten drives fra egne lokaler på Hell i Stjørdal Kommune.

Det henvises til årsberetningen for de heleide datterselskapene Veglo AS og Veglo Eiendom AS hva deres virksomhet består av.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernets egenkapital er på kr 17.564.897 av totalkapitalen som er kr 128.148.452. Dette gir selskapet en egenkapitalandel på 13,7 %.

Det er styrets oppfatning at det fremlagte årsregnskap og noteopplysninger gir et rettvisende bilde av konsernets utvikling i resultat og finansielle stilling.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Økonomi

På grunnlag av selskapets vekst de siste årene benyttes nå vurderingsreglene for øvrige foretak. Dette har en betydelig påvirkning på selskapets totalkapital og egenkapital i %.

Driftsinntektene økte med 5 % fra 2022 til 2023. Driftsresultatet ble redusert fra 6.234.255 til 5.226.106 fra 2022 til 2023. Konsernets årsresultat ble kr 1.786.058 i 2023 mot 2.505.046 i 2022. Konsernets totalkapital ble redusert fra kr 135.869.291 i 2022 til 128.148.453 i 2023. Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.23 var på 13,7 % mot 11,99 % pr 31.12.22.

Mørselskapet har kr 604.563i driftsinntekter i 2023,dette er kun viderefakturering av kostnader til datterselskap. Selskapet har et driftsresultat på kr 248.331 i 2023. Mørselskapet har mottatt kr 222.950 i konsernbidrag fra datterselskap Veglo AS. Mørselskapets resultat ble kr 638 i 2023 mot 999.858 i 2022. Mørselskapets egenkapitalandel pr 31.12.23 var på 94,5 % mot 95 % pr 31.12.22.

Konsernet jobber kontinuerlig med forbedring av betingelser og økt inntjening. Det jobbes med videre utbedring av tomtearealet.

Selskapet har ingen ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer eller daglig leder.

Styret mener at konsernets utvikling er tilfredsstillende og at prognosene fremover er gode. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt en grundig vurdering av sin økonomiske situasjon, og har stor tro på resultater av dette videre.

Finansiell risiko og markedsrisiko

Konsernet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men ledelsen anser ikke dette som en vesentlig risiko for selskapets fortsatte virksomhet. Selskapets kunder er solide og det er derfor ingen risiko knyttet til kundefordringer. Kundemassen anses som stabil, hvor mye går på langsiktige avtaler. Kundemassen er stabile når det gjelder betalinger, så det er ingen stor risiko for tap.

Konsernet har en god likviditet og den finansielle situasjonen er god.



Konsernet vurderer likviditetssituasjonen som tilfredsstillende og det er derfor ikke truffet spesielle tiltak som endrer likvidetsrisikoen. Forfallstidspunkter for innbetalinger fra kunder følges, og selskapet er til enhver tid a jour med sine løpende forpliktelser.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø i betydelig grad. Det er ingen forhold som kan ha noen form for negativ miljøpåvirkning. Selskapet har stort sett fokus på ytre miljø i bedriften i form av å være en bedrift som samler inn farlig avfall. Vi har hyppige kontroller fra myndigheter og er sertifisert etter Miljøstandard ISO 14001 og ISO 9001.

Transportvirksomheten forurensar det ytre miljøet med utslipp fra transportmidlene. Selskapet har nå kun biler av euroklasse 6, samt biler drevet av biogass, som gir beste miljøgevinst for kjøretøy på fossilt drivstoff. Selskapet har stor fokus på oppfølging av drivstofforbruk.

Diskriminering

Konsernet har både norske og utenlandske arbeidstakere. De har arbeidstakere med forskjellig etnisk tilhørighet. Det eksisterer ingen form for diskriminering i konsernet.

Arbeidsmiljø og personale.

Selskapets styre består av 1 mann. Styret er klar over samfunnets forventninger til likestilling i virksomheten og har som mål å kunne innfri denne på sikt.

Fordelingen av ansatte i konsernet består av 7 kvinner og 122 menn. Det har i 2023 ikke vært vesentlig sykefravær, ei heller alvorlige skader eller uhell. Sykefraværet i 2023 har vært på 7,34%. Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende. Likestillingsredegjørelse er utarbeidet og ligger tilgjengelig på selskapets firmaportal.

Apenhetsloven

Selskapet har utarbeidet sin informasjon om hvordan de håndterer og sikrer selskapets respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapporten ligger offentlig på selskapets nettside.

Høi, 20.03.2024

Arve Veglo



Veglo Holding AS
Noter 2022
Organisasjonsnr. 989213105

Noter for Veglo Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Selskapet følger regnskapsprinsipper for øvrige og store foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Veglo Holding AS og datterselskapet Veglo AS og Veglo Eiendom AS. Veglo Holding AS eier 100 % av aksjene i datterselskapene. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet.

Konserninterne poster som aksjer i datterselskap, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapet følger de samme prinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Salgsinntekter resultatføres iht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for



nedskrivningen ikke lenger finnes å være tilstede

Leasing

En leasingavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Bersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll til det underliggende leieobjektet er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende elementer og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Finansiell leasing balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen og avskrives over estimert leieperiode. Bersom den økonomiske levetid for leieobjektet er kortere enn estimert leieperiode, benyttes økonomisk levetid som avskrivingsperiode.

Operasjonell leasing resultatføres som en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Andre fordringer føres opp i balansen til pålydende som er laveste verdi.

Skatt

Eventuell skattekostnad i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som eventuelt blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen medtas eventuelt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved



beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningsratene som er angitt i noteopplysningene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdi: prinsipp)



NOTER KONSERNREGNSKAP 2023

Note 1 - Salgsinntekt

Veglo Eiendom AS har tegnet en leieavtale med Veglo AS. Denne leieavtalen løper ut 31.12.2024. Leieavtalen innebærer utleie av lokaler på Hell i Stjørdal Kommune.

Konsernet driver med næring innen transport og avfall i Norge.

Veglo AS har inntekter som består av følgende poster:

Transportinntekter kr 198 448 376

Annen driftsinntekt kr 1.246.158

Note 2 - Lønnskostnad, godtgjørelse mv.

Lønnskostnader spesifiseres som følgende:

Lønninger	-	51 413 967	46 857 556
Arbeidsgiveravgift	-	7 468 452	6 732 602
Pensjonskostnader	-	536 431	466 822
Andre ytelser	-	1 211 162	849 065
SUM LØNNKOSTNADER	-	60 630 012	54 906 045

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret

129

99

Datterselskapet er pliktig til å ha ordning for tjenestepensjon. Selskapet har en ordning som tilfresstiller lovens krav på dette området.

Ytelser til ledende personer og revisor:

Daglig leder	-	988 693	979 575
Styremedlemmer	-	-	-
Revisor	30 800	22 400	89 915
Andre revisjonstjenester	13 850	20 100	-



Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Datterselskapet er pliktig til å ha ordning for tjenestepensjon. Datterselskapet har en ordning som tilfredsstiller kravene på dette.

Tjenestepensjonen er en innskuddsbasert ordning som omfatter alle ansatte i datterselskapet. Innskuddsbasert ordning innebærer at selskapet ikke pådrar seg fremtidige forpliktelser. Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie med kr 536.431,- i datterselskapet.

Datterselskapet har balanseført innskuddsfond på sin tjenestepensjon pr 31.12.2023 med kr 2.049,-.

Note 4 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom Avskrivningstabell for varige driftsmidler

Tomter bygninge og annen fast eie	Tomter	bygninger	Maskiner/anlegg	Driftsløsøre, verktøy	Sum
0	0	0	0	0	0
0	0	27 868 176	5 410 262	3 073 819	36 352 257
0	0	133 169	3 733 871	1 399 186	5 266 226
0	0	0	-1 580 307	-	-1 580 307
0	0	0	0	0	0
0	0	28 001 345	7 563 826	4 473 005	40 038 176
0	0	-1 537 419	-3 018 945	-1 498 302	-6 054 666
0	0	3 279	888 041	416 490	1 307 810
		0	-	-	-
		0	-	-	-
		0	-	-	-
0	0	2 830 000	10 542 455	4 561 108	17 933 563
0	0	26 460 647	4 135 223	2 558 213	33 154 083
2-50	2-50	3-33	7-100		



Leasingavtaler som er ansett som finansiell leasing, er oppført i balansen som varige driftsmidler under post Maskiner og anlegg og utgjør pr 31.12 kr 48.454.328

Avskrivning av balanseført leasing utgjør kr 16.661.944

Under langsiktig gjeld er det oppført følgende gjeldsposter som motpost til de balanseførte leasingavtalene:

Regnskapspost	I år	I fjor
Gjeld til kredittinstitusjoner	48 454 328	62 909 557

Leasinggjeld er sikret ved pant i underliggende leasingobjekter.

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Selskap	Eierandel/stem	Balanseført verdi
Veglo AS	100 %	2.952.124
Veglo Eiendom AS	100 %	30.000
Samlet balanseført verdi		2.982.124

Veglo AS sitt årsregnskap viser et overskudd på kr 1.716.631 etter skatt. Selskapet har kr 10.547.650 i egenkapital.

Veglo AS har avgitt kr 222.950 i konsernbidrag.

Veglo Eiendom AS sitt årsregnskap viser et overskudd på kr 242.689 etter skatt. Selskapet har en egenkapital på kr 467.408.



Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

Mor 2023	Mor 2022	Utsatt skatt/utsatt skattefordel	Konsern 2023	Konsern 2022
0	0	0 + Driftsmidler inkl. goodwill	7 365 623	6 919 190
0	0	0 - Skattem. fremf. underskudd som utlignes		
		Leasingavtaler (ikke sk.m. aktivert)		
		Gevinst- og tapskonto		
		Utestående fordringer		
0	0	0 = Grunnlag utsatt skatt	7 365 623	6 919 190
0	0	0 Utsatt skatt	1 622 104	1 522 221
		Negativt grunnlag utsatt skatt		
		= Grunnlag utsatt skattefordel		
		Utsatt skattefordel		
		Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		
638	999 859	Resultat før skattekostnader	2 296 134	4 334 755
-223 616	-1 126 156	+ Permanente og andre forskjeller	-200 588	-1 137 443
0	0	+ Endring i midlertidige forskjeller	-454 009	276 076
222 950	126 300	Avgitt/Mottatt konsernbidrag	222 950	126 300
-28		3 = Inntekt før anvendelse av framført underskudd	1 864 485	3 473 387
0	0	0 - Anvendt skattemessig framført underskudd	0	0
-28		3 = Inntekt	1 864 485	3 473 387
		Spesifikasjon av årets skattekostnad:		
0	0	0 Beregnet skatt av årets resultat	410 193	791 930
		Skatt av konsernbidrag		
0	0	0 = Sum betalbar skatt	410 193	791 930
0	0	1 +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	99 883	-27 023
		+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)		
0	0	0 = Ordinær skattekostnad	510 076	731 194
22	22	22 Skattesats 31.12	22	22
		Betalbar skatt i balansen består av		
0	0	1 Sum betalbar skatt	410 194	764 145
0	0	Effekt av skatt på konsernbidrag		
0	0	1 = Betalbar skatt i balansen	410 193	764 145



Note 7- Selskapskapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK/udekket tap	Sum
MOR				
Egenkapital 01.01	1.100.000	4.810.934	4.090.389	10.031.323
Andre endringer				
Avsatt utbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat			638	638
Egenkapital 31.12	1.130.000	4.810.934	3.591.028	9.531.962
KONSERN				
Egenkapital 01.01	1.100.000	4.810.934	10.337.905	16.278.839
Andre endringer				
Årets resultat			1.786.057	1.786.057
Utbytte			-500.000	-500.000
Egenkapital 31.12	1.130.000	4.810.934	11.623.962	17.564.896

Note 8- Gjeld til kredittinstitusjoner

	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Gjeld som er sikret med pant:				
All gjeld forfaller innen 5 år.	-	-	19.440.131	19.423.711
Kassekreditt (limit 14.000.000)			-	-
Forpliktelser finansiell leasing			48.454.327	62.909.557
Pantsatte eiendeler:				
Tomt i Reppesmarka, Hell			40.000.000	40.000.000
Anleggsmidler			33.648.114	30.506.657
Varelager			4.299.413	3.538.378
Kundefordringer			26.461.873	29.960.908
Balanseførte leasingavtaler			48.454.328	62.909.557
Sum Pantsatte eiendeler	-	-	152.863.728	166.915.500

**Garantiansvar:**

Det er stillet garantier overfor Statens Vegvesen region Vest med kr 3.440.000
I tillegg er det stillet garantier overfor Innherred Renovasjon med kr 97.500,- og
Fylkesmannen i Trøndelag med kr 2.995.600,-

Note - 9 Forpliktelser leasing

Balansførte forpliktelser knyttet til finansielle leasingavtaler i datterselskap utgjør kr 48.454.327 pr 31.12.2023 mot
kr 62.909.557 pr 31.12.2022

Leasingavtalen løper over 5-8 år. Ved kontraktslutt foreligger det muligheter for enten forlengelse av avtalen eller
kjøp av driftsmidlene.

Note 10- Mellomværende til konsernselskap**2022****2023**

Kundforinger konsern	206 716	
Fordringer på konsernselskap	222 950	1 126 729
Langsiktige konsernfordringer	6 047 490	6 250 430

Note - 11 Andre fordringer

I posten andre fordringer ligger et beløp på kr 24.565 som gjelder forskuddsleasing

Note 12 - Bundne bankinnskudd

Pr 31.12.23 er det avsatt kr 1.973.269 på bunden skattetrekkkonto i datterselskapet.



Note 13 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer pålydende kr 1.130, samlet aksjekapital utgjør kr 1.130.000.
Selskapet har kun en aksjeklasse. Det eksisterer ingen stemmerettsbegrensninger.

Aksjonærenes navn

Anve Veglo, Styreleder
M. Veglo Holding AS
L. Veglo Holding AS

Antall aksjer
750
125
125



Veglo Holding AS		
Kontantstrømoppstilling		
Not	2 023	2 022
Organisasjonsnr. 989213105		
Kontantstrømoppstilling for Veglo Holding AS		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	638	999 859
- Periodens betalte skatt	1	-61 842
Resultatført konsernbidrag	0	
+ Ordinære avskrivninger		0
+/- Endring i kundefordringer	-120 541	0
+/- Endring i leverandørgjeld	-86 434	87 379
Poster klassifisert som inv. - eller fin.aktiviter		0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	846 022	-608 542
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	639 684	416 854
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		-30 000
Innbetaling ved salg av andre investeringer	202 940	
Likviditetseffekt omstrukturering konsern		-5 301
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	202 940	-35 301
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbet. Ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
- Utbetalinger av utbytte	-400 000	-400 000
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-400 000	-400 000
= Netto endring i kontanter mv	442 624	-18 447
+ Beholdning av kontanter 01.01.		
Kontantbeholdning IB	97 907	116 354
Sum + Beholdning av kontanter 01.01.	97 907	116 354
= Kontantbeholdning 31.12.	540 531	97 907
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	540 531	97 907
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	540 531	97 907



KONSERN

	Veglo AS		Veglo Endom AS		Veglo Holding AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Kontantstrømsoppstilling for Veglo AS								
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter								
Resultat før skattelostnad	2 207 067	3 081 257	311 377	253 639	638	999 859	2 296 134	3 208 455
- Periodens betalte skatt	742 987	-370 426	-70 206	0	1	-61 842	-764 145	-432 268
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-1 128 075	-983 376					-1 128 075	-983 376
+ Ordinære avskrivninger	1 307 810	1 178 050	209 066	209 066		0	1 516 876	1 387 116
+/- Endring i varelag	-761 034	-285 738					-761 035	-285 738
+/- Endring i leverandørgjeld	3 499 035	-7 219 562	-91 256		-120 541	0	3 836 454	-7 219 562
+/- Endring i kundefordringer	-254 687	8 896 383	211 305	981	-86 434	87 379	-336 532	8 984 743
+/- Endring i pensjonsavsetninger	470 622	-29 411					470 622	-29 411
+/- Endring i andre tidsavrenningsposter	2 545 203	1 529 959	465 879	322 294	846 022	-608 542	2 611 254	1 619 993
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 192 004	5 797 116	1 036 165	785 980	639 684	416 654	7 741 553	6 249 952
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter								
Stiftelse av selskapet				30 000		-30 000	0	0
Likviditetsfekt omstrukturering konsern				24 161		-5 301	0	18 860
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 133 057	-31 600 616	-133 169				-5 266 226	-31 600 616
Innbetalinger ved salg	2 230 000	1 047 115					2 230 000	1 047 115
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler							0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	142 004	223 706			202 940		344 944	223 706
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 761 053	-30 329 795	-133 169	54 161	202 940	-35 301	-2 691 282	-30 310 935
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter								
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	634 673	-291 882	766 940	-824 705		0	-1 198 673	-1 116 587
Opptak av ny langsiktig gjeld	3 419 924	30 647 604	-202 940				3 216 984	30 647 604
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-126 300				-400 000	-400 000		0
- Utbetalinger av utbytte	-1 000 000	-750 000						
+/- Netto endring i kassekredit	-9 997 063	-1 022 153					0	-1 022 153
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 658 951	28 583 569	-766 940	-824 705	-400 000	-400 000	1 618 311	28 108 864
= Netto endring i kontanter mv	6 089 902	4 050 890	136 056	15 437	442 624	-18 447	6 668 582	4 047 881
+ Beholdning av kontanter 01.01.	5 880 430	1 829 540	15 437		97 907	116 354	5 993 774	1 945 894
Annen endring egenkapital							0	0
Avgitt konsernbidrag							0	0
= Kontantbeholdning 31.12.	11 970 332	5 880 430	151 493	15 437	540 531	97 907	12 662 356	5 993 775
Kontantbeholdning mv framkommer slik:								
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	9 997 063	4 152 677	151 493	15 437	540 531	97 907	10 689 087	4 266 021
+ Skatterekkningskudd o.l. pr. 31.12.	1 973 269	1 727 753					1 973 269	1 727 753
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	11 970 332	5 880 430	151 493	15 437	540 531	97 907	12 662 356	5 993 774